

## PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
<b>Nr. do Processo: 177/2018</b>									
<b>Licitação: 112/2018 - PR</b>									
<b>Data da Homologação: 01/10/2018</b>									
<b>Fornecedor: 9229 - J.R. PEREIRA - PANIFICADORA - ME</b>									
18	164-01-1024	SUCO DE LARANJA 250 ML EMBALAGEM TETRAPACK	Coca-Cola, Ambev	UN	6.200,000	0,0000	2,9000	17.980,00	Venceu
<b>Total do Fornecedor -----&gt;</b>					6.200,000			17.980,00	
<b>Nr. do Processo: 177/2018</b>									
<b>Licitação: 112/2018 - PR</b>									
<b>Data da Homologação: 01/10/2018</b>									
<b>Fornecedor: 9641 - W.J.A. PADARIA E CONFEITARIA - EIRELI - ME</b>									
1	164-01-0961	BOLO SABOR CHOCOLATE CONFEITADO E RECHEADO, SABORES,		KG	1.700,000	0,0000	27,9000	47.430,00	Venceu
2	164-01-1011	BOLO SIMPLES 400 G		UN	700,000	0,0000	7,8000	5.460,00	Venceu
3	164-06-0001	COFFEE BREAK POR PESSOA CONFORME ESPECIFICADO:		PESS	7.575,000	0,0000	9,9800	75.598,50	Venceu
4	164-06-0001	COFFEE BREAK POR PESSOA CONFORME ESPECIFICADO:		PESS	2.525,000	0,0000	9,9800	25.199,50	Venceu
5	204-01-0026	LANCHE - HOT DOG, PÃO DE 100 GRAMAS COM SALSICHA AO MOLHO		UN	10.500,000	0,0000	3,9800	41.790,00	Venceu
6	204-01-0026	LANCHE - HOT DOG, PÃO DE 100 GRAMAS COM SALSICHA AO MOLHO		UN	3.500,000	0,0000	3,9800	13.930,00	Venceu
7	204-01-0022	LANCHE (X-SALADA)		UN	3.500,000	0,0000	7,4000	25.900,00	Venceu
8	164-01-0725	MINI SALGADO ASSADO		CENT	3.075,000	0,0000	33,0000	101.475,00	Venceu
9	164-01-0725	MINI SALGADO ASSADO		CENT	1.025,000	0,0000	33,8000	34.645,00	Venceu
10	164-01-1116	PÃO DE HAMBURGUER, PESO DE 50 GRAMAS		UN	7.000,000	0,0000	0,5900	4.130,00	Venceu
11	164-01-1114	PÃO DORIL - PESO ENTRE 25 A 30 GRAMAS.		UN	189.750,000	0,0000	0,2900	55.027,50	Venceu
12	164-01-1114	PÃO DORIL - PESO ENTRE 25 A 30 GRAMAS.		UN	63.250,000	0,0000	0,2900	18.342,50	Venceu
13	164-01-0029	PÃO FRANCES - 50 GRAMAS		UN	277.500,000	0,0000	0,4500	124.875,00	Venceu
14	164-01-0029	PÃO FRANCES - 50 GRAMAS		UN	92.500,000	0,0000	0,4500	41.625,00	Venceu
15	164-01-1113	PÃO FRANCES INTEGRAL - PESO DE 50 GRAMAS A UNIDADE.		UN	114.000,000	0,0000	0,6000	68.400,00	Venceu
16	164-01-1113	PÃO FRANCES INTEGRAL - PESO DE 50 GRAMAS A UNIDADE.		UN	38.000,000	0,0000	0,6000	22.800,00	Venceu

## PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 177/2018      Licitação: 112/2018 - PR      Data da Homologação: 01/10/2018									
Fornecedor: 9641      - W.J.A. PADARIA E CONFEITARIA - EIRELI - ME									
17	164-01-1115	PAO PARA CACHORRO QUENTE, PESO DE 50 GRAMAS		UN	26.000,000	0,0000	0,4000	10.400,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					842.100,000			717.028,00	

Cornélio Procópio, 3 de Outubro de 2018.